
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса 
патриотической песни «Пою тебе, мое Отечество!»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 
патриотической песни «Пою тебе, мое Отечество!», утвержденным приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 18.11.2016 № 280, 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса 
патриотической песни «Пою тебе, мое Отечество!» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального 
конкурса патриотической песни «Пою тебе, мое Отечество!», согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

И.о.начальника

образовательных учрежде!

Т.Н.Березина



Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса 
патриотической песни «Пою тебе, мое Отечество!»

Номин
ация

Возрастная
группа

Мес
то

ФИ
участника

Название
произведен

ия

Руководите
ль

МОУ

1 Гуськова
Ксения

«Васильков 
ое небо»

Соловей
Л.В.

МАОУ ДО «Дом 
детского 

творчества № 22»

Средняя
возрастная

1 Назарова
Файруза

«Взмахни
крылами

Русь»

Соловей
Л.В.

МАОУ ДО «Дом 
детского 

творчества № 22»
Соло категория 

(11-13 лет)
2 Власова

Валерия
«Шел
солдат

походным
строем»

Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей №
21»

3 Уколова
Екатерина

«Огонь
памяти»

Г лазкова 
С.В.

МАОУ «СОШ № 
1»

Старшая 
возрастная 
категория 
(14-16 лет)

2
Дымова

Анастасия
«Я не была 
в то утро у 
Рейхстага»

Мелехина
Е.А.

МАОУ «СОШ №
8»

Дуэт
Старшая 

возрастная 
категория 
(14-16 лет)

3 Ситкова
Анастасия

Бабкина
Екатерина

«Борт 115» Беспамятны
хЕ.В.

МБОУ СОШ 
«СОШ № 10»

Ансам
бль

Средняя 
возрастная 
категория 
(11-13 лет)

3 Ансамбль
«Поющие
ребята»

«Служи
солдат!»

Минулина
Т.В.

МБОУ «СОШ № 
3»

Старшая 
возрастная 
категория 
(14-16 лет)

1 Ансамбль
русской

песни
«Росинка»

«Алеша» Грошева
А.А.

МАОУ «Лицей № 
21»


